濮阳市人力资源和社会保障局 濮阳市教育局

关于推荐参评河南省义务教育学校标准化建设先进

单位名单的公示

根据《河南省人力资源和社会保障厅 河南省教育厅关于评

选表彰河南省义务教育学校标准化建设先进单位的通知》（豫人

社函〔2021〕287号）精神，经单位申报、自下而上逐级推荐、市

评选推荐工作领导小组审定，决定推选濮阳市教育局、南乐县教育

局为候选河南省义务教育学校标准化建设先进单位，现予以公示。

自公布之日起 5 个工作日内，任何单位和个人对公布事项有

异议的，可以书面形式向市评选推荐工作领导小组办公室提出。

单位提出异议的，须在异议材料上加盖本单位公章，并写明联系

人及其工作单位，通讯地址和电话；个人提出异议的，须在异议

材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位，通讯地址和电话。

否则不予受理。

联系地址：濮阳市华龙区振兴路 12 号北办公楼 115 室

邮政编码：457000 联系电话：0393-8976899 8902166

电子邮箱：jcjy1715@126.com

濮阳市人力资源和社会保障局 濮阳市教育局

2021 年 11 月 22 日

mailto:jcjy1715@126.com

	自公布之日起5个工作日内，任何单位和个人对公布事项有异议的，可以书面形式向市评选推荐工作领导小组办公
	    邮政编码：457000  联系电话：0393-8976899  8902166